
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный  

университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ») 

 

П Р И К А З  
 

             22.12.2025     №  446-О       
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О введении СТО Н.007-2025  

 

В целях совершенствования СМК университета и во исполнение ре-

шения Ученого совета университета от 22.12.2025 (протокол № 11) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1 Установить срок введения в деятельность университета СТО Н.007-

2025 «Порядок организации и осуществления целевого обучения по про-

граммам аспирантуры университета. Положение» с 22.12.2025. 

2 Отменить с 22.12.2025 действующий ранее СТО Н.007-2022 «Поря-

док организации и осуществления целевого обучения по программам аспи-

рантуры университета. Положение», введённый в действие приказом ректора 

от 08.05.2022 № 178-О. 

3 Стандарт опубликовать на сайте университета: www.knastu.ru / Наш 

университет / Локальные нормативные акты. 
 

 

 

 

 

 

 

И.о. ректора  Я.Ю. Григорьев 

  

Проект приказа вносит  

 

Начальник ОСП НПК 

 

Е.В. Чепухалина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Свирина 15 20 
19.12.2025 
\\corp\server\Подразделения\Учебно-методическое управление\Документы\53_Сектор МК\ СТО 

Н.007-2025 Порядок организации и осуществления целевого обучения по программам 

аспирантуры \Приказ.doc 


